
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE SAÚDE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS EM SAÚDE
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EM SAÚDE DA FAMÍLIA
EDITAL n. 001/2021/COREMU/UNIR

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL
EM SAÚDE DA FAMÍLIA

A Comissão de Processo Seletivo designada pela Portaria nº 56/2021/NUSAU/UNIR,
considerando os termos do item 12.1.2 do Edital 001/2021/COREMU/UNIR, e o não envio
da documentação para efetivação da matrícula (desistência), resolve:

1. NOTIFICAR E EXCLUIR as candidatas abaixo relacionadas:

Inscrição Candidata Categoria
Profissional

Notal Final
(ponderada)

Resultado
Final

7291 GIULIA ROMANO BOMBONATTI ENFERMAGEM 72,4 Aprovada e
classificada

7316 ESTER OLIVEIRA SILVA ENFERMAGEM 71,9 Aprovada e
classificada

2. CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas para realização de matrícula no programa,
impreterivelmente no dia 18/02/2022:

Inscrição Candidata Categoria
Profissional

Notal Final
(ponderada)

Resultado
Final

7325 JÉSSICA CUNHA ALVES ENFERMAGEM 69,1 Aprovada
7317 SUZANNE TAINA MATOS DE LIMA ENFERMAGEM 68,4 Aprovada

3. Considerando o retorno das atividades acadêmicas e adminstrativas à modalidade remota
no âmbito da UNIR (PORTARIA Nº 53/2022/GR/UNIR, DE 25 DE JANEIRO DE 2022), as
matrículas no programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família ocorrerão de
forma virtual, com o envio da documentação exigida no Edital para o e-mail da REMUSF -
remusf@unir.br.

4. Os documentos deverão ser encaminhados em arquivos em formato PDF, separados e
identificados no e-mail. No envio do e-mail, o campo assunto deverá conter as seguintes
informações: (NOME DO CANDIDATO) - (N.º DE INSCRIÇÃO) - ENVIO DOS
DOCUMENTOS PARA MATRÍCULA.

Porto Velho, 15 de fevereiro de 2022.

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

mailto:remusf@unir.br

